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PRESSRELEASE
McMurdo lanserar Smartfind S5 AIS SART
McMurdo lanserar en mycket efterlängtad produkt: AIS SART S5. Traditionell SART 
används vid nödsituation och sänder signal som visas i 12 punkter på närliggande fartygs 
radar. AIS SART sänder sin egen identitet och exakta position. Alla fartyg med AIS system 
inom räckvidden för VHF tar emot SARTens signal med chans att den nödställde hittas 
och räddas snabbare! AIS SARTens position uppdateras kontinuerligt.

Sedan införandet av AIS systemet, som automatiskt sänder information om 
identitet och position på VHF-bandet, har man sett fördelarna att använda 
samma teknologi till SART.  Inom en snar framtid kommer AIS SART att an-
tas som alternativ till traditionell SART i sjösäkerhetssystemet GMDSS och 
McMurdo Smartfind har utvecklats för att uppfylla standarden i IEC 61097-
14.

Produkten har inbyggd 20-kanals GPS och sänder sin exakta position samt 
egen identitet och sändningen pågår i minst 96 timmar.  AIS SARTens id 
består av 9 siffror: första tre är ”970” följt av tillverkarens kod (2 siffror) och 
de sista 4 siffrorna är enhetens unika serienummer. De fartyg med AIS-mot-
tagare ombord kommer på sin skärm att se en aktiverad AIS SART som en 
blinkande symbol eller text på skärmen tillsammans med GPS positionen.

McMurdo Smartfind S5 är vattentät (10m), flyter och levereras i en robust och flytande väska. AIS 
SARTen är utformad för att enkelt kunna aktiveras även av outbildad personal. Ett rött skyddslock 
förhindrar oavsiktlig aktivering. Enheten skall testas årligen genom att trycka på en testknapp och då 
testas sändare, batteri, GPS och indikatordioder. 
 
Leveranser beräknas påbörjas i februari 2010 och listpris är 5.300.- exkl. moms. 
Distributör Cordland Marine AB, www.cordland.se.

Vikt			   SART 160 g. Med förlängningspålen 450 gr. 
Storlek			   Längd 330 cm, bredd 85 cm. Med förlängningslåle 155 cm.  
Batteriets livslängd:	 6 år

Ögla för att kunna fästa den inuti nödflotte.  Rem att fästa den 
med. 

Antenn finns i övre delen av enheten
  
Testknapp  
Röd LED som indikerar status
Knapp för aktivering, placerad under det röda skyddslocket
 
GPS zon (får ej övertäckas) 

Flexibelt metallband som håller fast förlängningspålen  
Förlängningspåle (upp till 1m)


